Display em LED; 
Aviso sonoro após término da centrifugação 
Bivolt. Especificação                                                   
Modelo K14-0815P 
Registro na ANVISA:N° 80884880034 

R$ 
3.210,00 

R$  16.050,00               

Valor total da proposta: R$ 16.050,00 dezesseis mil e cinquenta reais                                                                                                                                                        

Garantia : 12 meses 

Validade da proposta: 90 dias  

Conta para deposito : Santander AG: